
 

 
Licenční podmínky mobilní aplikace TULapp 

 

 

 
 

 Stránka 1 z 9 

 

 

LICENČNÍ SMLOUVA 
o poskytnutí oprávnění výkonu práva užívat mobilní aplikaci TULapp 
 
Smluvní strany: 
 

[1] Technická univerzita v Liberci 

se sídlem:    Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČO:    46747885 

DIČ:    CZ46747885 

bankovní spojení:   XXX 

číslo účtu:   XXX 
zastoupená:   doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor TUL 
osoba odpovědná za smluvní vztah: XXX 
Číslo smlouvy: 
dále jen jako „Nabyvatel“ 

 

a 

 

[2] Mgr. Lukáš Novák 

místem podnikání:  Ztracená 269/36, 779 00, Olomouc 
IČO:    03458261 
DIČ:    CZ9004204858 
e-mail:    lukas.novak@beecode.io 
web:   www.beecode.io, www.unizone.cz  
bankovní spojení:   XXX 
číslo účtu:   XXX 
obchodní jméno:  beecode – app & web development studio 
 
dále jen jako „Poskytovatel“ 

 
 
Nabyvatel a Poskytovatel a společně také jako „Smluvní strany“ 
 
uzavřeli tuto Licenční smlouvu o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užívat mobilní aplikaci v souladu s 
ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") a v souladu 
se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), vše ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Smlouva") 
 
a to v následujícím znění:  

mailto:lukas.novak@beecode.io
http://www.beecode.io/
http://www.unizone.cz/


 

 
Licenční podmínky mobilní aplikace TULapp 

 

 

 
 

 Stránka 2 z 9 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel na základě této Smlouvy poskytuje Nabyvateli za úplatu a za podmínek dále v této Smlouvě 

sjednaných, oprávnění k výkonu práva po dobu trvání této smlouvy užívat mobilní aplikaci Unizone, jak je 

specifikována v Příloze č. 1 této Smlouvy včetně popisu jejích základních funkcionalit (dále jen jako 

„Aplikace"). 

 

1.2 Ve vztahu k Aplikaci je Poskytovatel výhradním a neomezeným nositelem autorských práv, resp. je 

vykonavatelem majetkových autorských práv a je proto oprávněn poskytnout Nabyvateli k Aplikaci 

oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví spočívající v dočasném užívacím právu („Licenci“). 

 

1.3 Licence je poskytována jako nevýhradní ve vztahu k Aplikaci, kterou Poskytovatel vyvinul a dokončil před 

uzavřením této Smlouvy. Licence se poskytuje bez územního a množstevního omezení. 

 

1.4 Nabyvatel se touto Smlouvou zavazuje vyvinout stanovenou součinnost k zahájení užívání Aplikace, jak je 

stanoveno níže a dále se zavazuje zaplatit Poskytovateli za licenci k Aplikaci licenční poplatek.  

 

1.5 Poskytnutím licence nenabývá Nabyvatel žádná vlastnická ani jiná majetková práva k Aplikaci. Aplikace 

zůstává ve vlastnictví Poskytovatele po celou dobu trvání této Smlouvy. Smluvní strany tak výslovně 

deklarují, že na Nabyvatele nejsou převáděna žádná oprávnění k výkonu majetkových práv k Aplikaci. 

 

2. Udělení licence 

2.1 Aplikace požívá ochrany ve smyslu § 2 odst. 2 autorského zákona. 

 

2.2 Nabyvatel získává licenci ke dni 1.5.2023. Nabyvatel není povinen Licenci využít. 

 

2.3 Licence je sjednána jako časově omezená po dobu trvání této smlouvy.  

 

2.4 Licence je poskytována jako nevýhradní, teritoriálně omezená územím České republiky. Tímto není 

dotčeno právo Nabyvatele přistupovat k Aplikaci kdekoli ze zahraničí, či umožnit přístup uživatelů 

k Aplikaci ze zahraničí. 

 

2.5 Licence se Nabyvateli uděluje za účelem poskytnutí Aplikace studentům vč. zájemců o studium, 

pedagogům a dalším zaměstnancům Nabyvatele jakožto mobilní aplikaci pro každodenní využití 

v akademickém světě s funkcemi uvedenými v Příloze č. 1, a to ve vztahu k výkonu činnosti Nabyvatele. 

 

2.6 Nabyvatel Smlouvou získává tzv. serverovou licenci. Tato licence opravňuje instalovat kopii Aplikace na 

infrastrukturu Nabyvatele. Nabyvatel je oprávněn vybrat umístění serveru, tedy zda bude Aplikace 

instalována na vlastní infrastruktuře Nabyvatele nebo na server externího poskytovatele serverových 

služeb. Nabyvatel se však zavazuje, že k aplikačnímu serveru, kde jsou umístěny zdrojové kódy Aplikace, 

nebude mít přístup 3. osoba. 

 

2.7 Poskytovatel se zavazuje, že v součinnosti s oprávněnou osobou Nabyvatele (dále jako „Oprávněná osoba“) 

nainstaluje a zprovozní podpůrné služby na infrastrukturu Nabyvatele nebo na server externího 

poskytovatele serverových služeb (dle výběru Oprávněné osoby). 

 

2.8 Skutečnost uvedenou v odst. 2.7 je Poskytovatel povinen potvrdit Nabyvateli prostřednictvím sítě 

elektronických komunikací, a to do 3 dnů ode dne zprovoznění. 

 



 

 
Licenční podmínky mobilní aplikace TULapp 

 

 

 
 

 Stránka 3 z 9 

 

2.9 Společně s licencí Poskytovatel provede do výše 100 hod. přizpůsobení Aplikace pro potřeby Nabyvatele a 

poskytne služby spojené s poskytnutím licence. Seznam úkonů je popsán v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

3. Oprávnění k Aplikaci 

3.1 Nabyvatel je oprávněn užívat Aplikaci za účelem sjednaným v článku 2 odst. 5 této Smlouvy. 

 

3.2 Podmínkou pro užívání aplikace ze strany Nabyvatele je platně uzavřená servisní smlouva na Aplikaci s 

Poskytovatelem. 

 

3.3 Nabyvateli je zakázáno Aplikaci rozmnožovat, pronajímat, půjčovat, sdílet, poskytnout sublicenci jiným 

subjektům (právnické nebo fyzické osobě) nebo jiným způsobem umožnit třetím osobám užití Aplikace, s 

výjimkou případů, kdy se funkcionality Aplikace poskytují k užití studentům vč. zájemců o studium, 

pedagogům a dalším zaměstnancům Nabyvatele k účelu Licence sjednanému v této Smlouvě. Za tímto 

účelem a těmto osobám pak může Nabyvatel Aplikaci rozšiřovat prostřednictvím internetu a veškerými 

známými interaktivními a on-line technologiemi. 

 

3.4 Nabyvatel je oprávněn požadovat od Poskytovatele přizpůsobení vzhledu Aplikace dle vlastního vizuálního 

stylu, a to včetně názvu Aplikace. 

 

3.5 Nabyvatel není oprávněn bez písemného souhlasu Poskytovatele jakýmkoliv způsobem užít Aplikaci ke 

komerčnímu užití, jejím užitím či modifikací vytvořit dílo za účelem komerčního užití. A rovněž není bez 

písemného souhlasu Poskytovatele oprávněn jakýmkoliv způsobem Aplikaci dále zpracovávat, měnit, 

upravovat, spojovat s jinými díly, případně zařazovat do díla souborného či jinak do Aplikace zasahovat, 

s výjimkou případů uvedených v této Smlouvy. 

 

3.6 Nabyvatel není oprávněn bez písemného souhlasu Poskytovatele zdrojový kód k Aplikaci půjčovat, sdílet, 

nebo poskytnout jiným subjektům (právnické nebo fyzické osobě) nebo jiným způsobem umožnit třetím 

osobám její využití. Porušení této povinnosti je sankcionováno smluvní pokutou ve výši 200 000,- Kč za 

každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k  její 

úhradě. 

 

3.7 Nabyvatel se zavazuje ochraňovat zdrojový kód k Aplikaci a znemožnit jeho zneužití. Stejně tak je Nabyvatel 

povinen zajistit dodržování této povinnosti všemi Oprávněnými osobami. 

 

3.8 Poskytovatel se konfigurací a implementací aplikačního serveru zavazuje provést vhodná bezpečnostní 

opatření potřebná k zamezení neoprávněného vniknutí na infrastrukturu Nabyvatele nebo poskytovatele 

serverových služeb. 

 

4. Cena a platební podmínky (licenční poplatek)  

4.1 Licenční poplatek za poskytnutí Licence k Aplikaci včetně služeb dle odst. 2.9 a modulů dle čl. 2 odst. 10 je 

určen Ceníkem mobilní aplikace, jenž je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

 

4.2 Licenční poplatek se hradí jednorázově a ve lhůtě 1 měsíce od vystavení faktury Poskytovatelem, přičemž 

Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po uzavření této Smlouvy. Licenční období počíná dnem 

poskytnutí Licence ve smyslu čl. 2 odst. 2 této Smlouvy.  

 

4.3 Licenční poplatek bude Nabyvatelem uhrazen Poskytovateli na základě faktury vystavené v elektronické 

podobě s náležitostmi daňového dokladu se splatností 30 dnů od jejího doručení Nabyvateli. Faktura bude 



 

 
Licenční podmínky mobilní aplikace TULapp 

 

 

 
 

 Stránka 4 z 9 

 

doručena Nabyvateli e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, ledaže Nabyvatel 

prokazatelným způsobem sdělí Poskytovateli jinou elektronickou adresu, na kterou má být faktura 

doručena. Licenční poplatek je splatný ve lhůtě uvedené ve faktuře. 

 

4.4 Licenční poplatek se platí bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře.  

 

4.5 Licenční poplatek se považuje za uhrazený okamžikem jeho připsání na účet Poskytovatele uvedený ve 

faktuře. V případě prodlení Nabyvatele se zaplacením licenčního poplatku, je Nabyvatel povinen zaplatit 

úroky z prodlení a za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z hodnoty dlužné částky, 

s níž je Nabyvatel v prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé újmy. 

 

5. Součinnost a komunikace stran 

5.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 

plnění svých povinností.  

 

5.2 Smluvní strany jsou povinny informovat druhou stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou 

být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.  

 

5.3 Běžná komunikace stran (jenž nemá vliv na trvání Smlouvy nebo plnění povinností), a dále informování a 

jiná běžná sdělení mohou být učiněna v elektronické podobě, formou e-mailové komunikace. Pro tyto 

účely strany ujednaly, že komunikace bude probíhat na následující e-mailové adresy: XXX (Poskytovatel), 

a XXX  (Nabyvatel). Smluvní strany mohou na základě vzájemné dohody v prosté elektronické podobě, 

změnit kontaktní e-maily uvedené v předchozí větě. 

 

5.4 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy uvedené v záhlaví Smlouvy budou o této změně 

druhou smluvní stranu informovat nejpozději do 5 dnů. 

 

6. Platnost a účinnost smlouvy 

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a končí písemnou výpovědí kteroukoli smluvní stranou, s výpovědní 

lhůtou v trvání 3 měsíců a plynoucí od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

straně. V případě pochybností platí, že se výpověď považuje za doručenou třetím dnem po odeslání 

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. 

 

6.2 Současně s touto smlouvou smluvní strany uzavřely Servisní smlouvu o úrovni poskytovaných služeb 

mobilní aplikace TULapp (dále jen „servisní smlouva“). Bude-li ukončena tato licenční smlouva, 

automaticky je ukončena i smlouva servisní. 

 

6.3 Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu s výpovědní dobou 1 měsíce a to z důvodu porušení 

povinností Nabyvatele stanovené v odst. 3.2. 

 

6.4 Nabyvatel je oprávněn vypovědět Smlouvu z důvodu dlouhodobé nefunkčnosti Aplikace. Smlouva bude 

ukončena doručením výpovědi. Za dlouhodobou nefunkčnost Aplikace se považuje stav, kdy Aplikaci nelze 

užívat se všemi jejími funkcionalitami po dobu 30 dnů po sobě jdoucích. 

 

6.5 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy dále v případě, kdy Nabyvatel užívá i přes písemné 

upozornění Aplikaci tak, že svým jednáním porušuje tuto Smlouvu, zejména užívá Aplikaci v rozporu 

s ujednaným účelem Licence, pro který byla Nabyvateli poskytnuta. Nabyvatel je oprávněn odstoupit od 

mailto:XXX
mailto:tulapp-podpora@tul.cz


 

 
Licenční podmínky mobilní aplikace TULapp 

 

 

 
 

 Stránka 5 z 9 

 

této smlouvy v případě, že Poskytovatel poruší Smlouvu o zpracování osobních údajů při správě, údržbě, 

aktualizaci či vývoji mobilní aplikace TULapp (zpracovatelská smlouva dle čl. 7. této smlouvy). 

 

6.6 Smlouvu lze rovněž ukončit písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy 

jednou ze smluvních stran. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí například prodlení s 

úhradou licenčního poplatku za poskytnutí licence o více jak 15 dnů, či porušení povinností Nabyvatele 

uvedených v čl. 3 Smlouvy. A to v případě, že ta strana, která porušení povinnosti způsobila, nezjedná 

nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené k nápravě druhou stranou v písemné výzvě, jenž není kratší než 

10 dnů. Dodatečnou lhůtu k nápravě není třeba poskytovat v případech, kdy porušení povinnosti již nelze 

napravit. Smlouva zaniká okamžikem doručení písemného odstoupení druhé straně. 

 

6.7 Zánikem této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany informací, zajištění 

pohledávky kterékoliv ze smluvních stran, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv a povinností z 

jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této Smlouvy (zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá 

plnění za plnění poskytnutá před ukončením Smlouvy). 

 

7. Zpracování osobních údajů 

7.1 V případech, kdy při provozu Aplikace dojde ze strany Poskytovatele na pokyn Nabyvatele ke zpracování 

osobních údajů shromažďovaných na aplikačním serveru Nabyvatele, uzavřeli Smluvní strany samostatnou 

smlouvu o zpracování osobních údajů (tzv. zpracovatelská smlouva) podle čl. 28 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, v platném 

znění (také všeobecně známe jako „GDPR“). 

 

8. Záruka, vlastnictví dat 

8.1 Poskytovatel prohlašuje, že řádně licencovaná a provozovaná Aplikace podle doporučení Poskytovatele, 

bude v podstatných rysech fungovat tak, jak je popsáno v propagačních materiálech a v Příloze č. 1. 

Poskytovatel však ve vztahu k Aplikaci neposkytuje žádné smluvní záruky a nenese odpovědnost za 

jakoukoli újmu ani za nepřímou újmu, vzniklou provozem Aplikace. 

 

8.2 Nabyvatel se zavazuje provést veškerá opatření potřebná k zamezení zneužití Aplikace provozované na 

aplikačním serveru. 

 

8.3 Poskytovatel na základě této Smlouvy nezískává žádná vlastnická ani přístupová práva k jakémukoli obsahu 

Nabyvatele (např. datové soubory, texty, fotografie, osobní údaje), který bude v prostředí Aplikace 

Nabyvatelem či osobami, jimž Nabyvatelem Aplikaci zpřístupní, vloženy či vytvořeny nebo jejím 

prostřednictvím Nabyvatelem odeslány jiným osobám.  

 

8.4 Nabyvatel nese plnou a výhradní odpovědnost za obsah vložený, odeslaný nebo zobrazený v prostředí 

Aplikace, popř. osoba, která takový obsah do aplikace vložila. Poskytovatel za takový obsah nenese žádnou 

odpovědnost. Nabyvatel bere na vědomí, že Poskytovatel neprovádí jakoukoli kontrolu takového obsahu. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Zanikne-li závazek založený touto Smlouvou, je Nabyvatel povinen přestat Aplikaci užívat a zničit všechny 

kopie Aplikace, jimiž disponuje.  

 



 

 
Licenční podmínky mobilní aplikace TULapp 

 

 

 
 

 Stránka 6 z 9 

 

9.2 Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že ani jedna sebe nepovažuje za slabší smluvní stranu. 

 

9.3 Nabyvatel není oprávněn postoupit smlouvu na třetí osobu, jakož i jednotlivá plnění povinností či výkon 

práv podle této Smlouvy. Nabyvatel tímto dává souhlas s tím, že Poskytovatel je oprávněn postoupit tuto 

smlouvu na třetí osobu, a to za podmínky, že jde o obchodní korporaci, v níž má Poskytovatel podíl, nebo 

je členem statutárního orgánu takové společnosti.  

 

9.4 Stane-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy z jakéhokoli důvodu neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, zavazují se Smluvní strany v takovém případě uzavřít takové dodatky k této Smlouvě, 

které umožní dosažení výsledku stejného podle účelu této Smlouvy, a pokud to není možné, pak co 

nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením. 

 

9.5 Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění povinností dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 

předpisůznečitelní (začerněním či křížkováním) ve smlouvě vč. jejích dodatků ty údaje, které jsou 

konkurenčně významné a v obchodních kruzích běžně nedostupné. Poskytovatel se zavazuje takovéto 

údaje k znečitelnění uvést. Nabyvatel neodpovídá za uveřejnění údajů, které poskytovatel takto neoznačil.  

 

 

9.6 Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv Nabyvatel. 

 

9.7 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je 

možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě dodatků této Smlouvy, podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
9.8 Smlouva je uzavřena elektronicky a nabývá platnosti v okamžiku přiložení elektronického podpisu poslední 

smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 
 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne 26.4.2023 

 

 

 

 

 

 V Liberci dne 5.5.2023 

 

 

 

 

podpis Poskytovatele 

Mgr. Lukáš Novák 

 podpis Nabyvatele 

doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., 

rektor TUL 

 

 

  



 

 
Licenční podmínky mobilní aplikace TULapp 

 

 

 
 

 Stránka 7 z 9 

 

PŘÍLOHA Č. 1 
Specifikace mobilní aplikace Unizone 
 

Specifikace popisuje vlastnosti a funkcionality mobilní aplikace Unizone pro chytré telefony s operačním 
systémem Android a iOS pro přístup studentů, vyučujících a dalších rolí související s univerzitní půdou k 
informačnímu systému IS/STAG. 
 
Vlastnostmi aplikace jsou: 

● Kompatibilita s operačními systémy Android a iOS 
● Nativní vývoj aplikací v programovacích jazycích Kotlin (Android) a Swift (iOS) 
● Lokalizace v češtině a angličtině 
● Integrace na webové služby IS/STAG s využitím zabezpečené komunikace SSL pro přístup k datům o 

studentech a vyučujících Nabyvatele 

● Autorizace uživatele systému IS/STAG na základě aktuálně platných uživatelských oprávnění 

 
Základní funkcionality pro studenty jsou: 

● Přehledová obrazovka s probíhajícími a následujícími rozvrhovými akcemi a zkouškovými termíny 

● Zobrazení všech zapsaných předmětů a informace o nich 

● Rozvrh s předměty a zkouškovými termíny s indikací aktuálního okamžiku 

● Průběh ročníku se souhrnem udělených zápočtů a známek 

● Seznam vypsaných zkouškových termínů pro studenta 

● Možnost zapsání a odepsání zkouškového termínu 

 

Základní funkcionality pro vyučující jsou: 

● Přehledová obrazovka s probíhajícími a následujícími akcemi 

● Zobrazení všech vyučovaných předmětů a informace o nich 

● Rozvrh s předměty a zkouškovými termíny včetně zobrazení aktuálního okamžiku 

● Seznam zapsaných studentů na zkouškových termínech a možnost zápisu výsledků zkoušek 

 

Informační funkcionality jsou: 

● Informační karty na přehledové obrazovce se správou v administraci 

● Interaktivní mapa kampusu s vyznačením univerzitních budov 

● Odkazy na externí aplikace a webové služby (např. menza, univerzitní e-mail a další) 

● Aktuality a informace z univerzity 

 

Součástí aplikace je aplikační server: 

● Poskytující komunikaci mezi mobilními aplikacemi a informačním systémem IS/STAG 

● Vyvinutý pro běhové prostředí Node.js 

● Pro zajištění bezpečnosti a reprodukovatelnosti rozdělený do tzv. kontejnerů pomocí technologie 

Docker 

  



 

 
Licenční podmínky mobilní aplikace TULapp 

 

 

 
 

 Stránka 8 z 9 

 

PŘÍLOHA Č. 2 
Přizpůsobení Aplikace a poskytované služby spojené s udělením licence 
 

Společně s poskytnutím licence jsou provedeny zejména tyto úpravy Aplikace pro potřeby Nabyvatele: 

● Pojmenování Aplikace dle požadavků Nabyvatele 

● Úprava vizuálního stylu Aplikace dle požadavků Nabyvatele 

● Úprava konfiguračních parametrů (např. GDPR nastavení IS/STAG) 

 

Dále jsou poskytnuty tyto služby: 

● Nasazení aplikačního serveru Aplikace na infrastrukturu Nabyvatele 

● Komplexní testování mobilní aplikace pro běh na IS/STAG Nabyvatele 

● Součinnost se založením a nastavení vývojářských účtů na Google Play a App Store, příp. 

Huawei AppGallery 

● Distribuce aplikace pro platformu Android na Google Play, příp. Huawei AppGallery 

● Distribuce aplikace pro platformu iOS na App Store 

● Řízení testovacího období před ostrým nasazením aplikace 

● Školení odpovědných zaměstnanců Nabyvatele 

  



 

 
Licenční podmínky mobilní aplikace TULapp 

 

 

 
 

 Stránka 9 z 9 

 

PŘÍLOHA Č. 3 
Ceník Aplikace 
 

Položka Cena (bez DPH) 

Poskytnutí licence 

Mobilní aplikace pro platformu iOS 240 000 Kč 216 000 Kč* 

Služby  

Úprava vizuálního stylu Android aplikace 5 000 Kč 

Celkem 221 000 Kč 

 

* Sleva 10 % pro stávající zákazníky s Android aplikací. 


